令和　　　年　　　月　　　日

大仙市長　老松　博行　様

申告者

（納税義務者）

住　　所

氏　　名 印

電話番号

　大仙市税条例附則第１０条の３第８項の規定により下記のとおり申告します。

家 屋 の 所 在

家 屋 の 所 有 者

家 屋 の 構 造 家屋の種類

家 屋 番 号 床　面　積 ㎡ うち居住床面積 ㎡

建 築 年 月 日

登 記 年 月 日

改 修 完 了 日

熱損失防止改修工
事に要した費用

添付書類

１．建築士・登録住宅性能評価機関・指定確認検査機関が発行した証明書

２．熱損失防止改修の内容及び費用を確認できる書類

３．改修工事箇所の図面・写真（改修前後）

改修工事が完了した日から３カ月以
内に申告書を提出できなかった理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

円

改修工事の内容

　　　太陽光発電装置、高効率空調機、高効率給湯器若しくは太陽熱利用システムの設置工事

住宅の熱損失防止改修に係る固定資産税減額措置の適用申告書

　大仙市

　　　窓の断熱改修工事（必須条件）　　　　　床の断熱改修工事

　　　天井の断熱改修工事　　　　　　　　　　　壁の断熱改修工事